bidding)  และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ๒๑/๒๕๖๙  ลงวัน

ที่  ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙  นั้น

ปรับปรุงพื้นที่เรียนรู้ของห้องสมุดคณะอุตสาหกรรมเกษตร จำนวน ๑ รายการ  ผู้เสนอราคาที่

ชนะการเสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ที.ซายน์ เทรดด้ิง  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น  ๘๗๕,๐๐๐.๐๐  บาท  (แปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

(รองศาสตราจารย ์ดร.ยุทธนา พิมลศิริผล)

คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร

เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส ์ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒๕๔๔